4

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЛЕСОЗАВОДСКА
РЕШЕНИЕ
	28.02.2018 г.
	г. Лесозаводск
	№ 320/53

На основании решения Избирательной комиссии Приморского края от 15 февраля 2018 года №56/587 «О дополнительном выделении средств федерального бюджета на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации», в соответствии со статьями 21, 57 и 64 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», пунктом 1.4 Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из федерального бюджета Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума, утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18 мая 2016 года №7/59-7 (в редакции постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 06 декабря 2017 года № 113/925-7), решением Избирательной комиссии Приморского края от 19 января 2018 года №50/480 «О распределении средств федерального бюджета на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации для нижестоящих избирательных комиссий», территориальная избирательная комиссия города Лесозаводска

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в приложение №1 к решению территориальной избирательной комиссии города Лесозаводска от 15 февраля 2018 года №290/51 «О распределении средств федерального бюджета на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации», изложив его в новой редакции (приложение № 1).
2. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии города Лесозаводска Ю.В. Мамаевскую.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Лесозаводского городского округа в разделе «территориальная избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии                                                           Ю.В. Мамаевская

Секретарь комиссии                                                                 Е.А. Святенко

	                                           Приложение № 1

	Утверждено

	постановлением (решением)
	территориальной избирательной

	                                                        (Центральной избирательной комиссии Российской Федерации,

	комиссией города Лесозаводска

	 избирательной комиссии субъекта Российской Федерации, территориальной избирательной комиссии
(комиссии референдума)

	от «28» февраля 2018 г. № 320/53

	Распределение средств федерального бюджета на финансовое обеспечение подготовки и проведения федеральных выборов (референдума)

	Наименование избирательной комиссии
	территориальная избирательная комиссия города Лесозаводска

	                                                    (Центральная избирательная комиссия Российской Федерации,  избирательная комиссия субъекта

	Российской Федерации, территориальная избирательная комиссия (комиссия референдума)

	Вид федеральных выборов (референдума)
	выборы Президента Российской Федерации

	Направления расходов
	Сумма,

	рублей

	1
	2

	Всего средств федерального бюджета
	6 148 090,00

	в том числе:

	нижестоящим избирательным комиссиям (комиссиям референдума)  на финансовое обеспечение подготовки и проведения выборов (референдума)
	5 331 214,00

	государственным органам, в ведении которых находятся вопросы регистрации и учета избирателей на избирательных участках, образованных для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, проживающих или находящихся за пределами территории Российской Федерации, и избирательных участках, образованных на территориях воинских частей, расположенных в обособленных, удаленных от населенных пунктов местностях*

	территориальная избирательная комиссия города Лесозаводска           Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, избирательной  комиссии субъекта
___________________________________________________________________________
  Российской Федерации, территориальной избирательной комиссии (комиссии референдума)
на исполнение своих полномочий в период подготовки и проведения  выборов (референдума)
	816 876,00

	* Графа 2 заполняется  Центральной избирательной комиссией Российской Федерации. ».

О внесении изменения в решение территориальной избирательной комиссии города Лесозаводска от 15.02.2018 года №290/51 «О распределении средств федерального бюджета на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации»